附件2

XXX公司参与广东电力市场申请书
（模版）

中山市发展和改革局：

根据《广东省能源局 国家能源局南方监管局关于2021年电力市场交易有关事项的通知》（粤能电力〔2020〕84号）要求，XXX公司现向贵局提交（请选择一项准入类型填报：工、商业/省政府认定的省重点支持大型骨干企业/有色金属企业/广东省高新技术企业/钢铁、建材（水泥、石灰、石膏制造及其制品制造，玻璃制造及技术玻璃制品制造，建筑陶瓷制品制造）重点行业用户/物业管理企业）参与广东电力市场申请，现将内容报告如下：

一、企业简介
（包括主营业务、营收及税收情况等）

二、企业用电情况

最近12个月用电量表述内容（其中省政府认定的省重点支持大型骨干企业、有色金属企业不设年度用电量要求）

此次申请2021年电力市场准入工作，所提交的申报材料内容和附件资料均真实、合法。如有不实之处，我单位愿承担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

                                     XXX公司

                                     年    月   日

（联系人：...，联系电话：...，邮箱：...）

- 10 -
- 9 -